genel olarak donanım harici ürünlerin B2B ve B2C satışı ve dağıtımıdır. Bunların yanında "High End (yüksek kaliteli ürün)

olarak tabir edilen üst düzey teknolojik ses sistemleri ve TV'ler gibi ürünlerin satış ve dağıtımı yapılmaktadır. Ayrıca belli

bir markanın ürününe özel klavye, dijital kalem gibi aksesuarlar da bu gruplar içindedir. Şirket, tedarikçi olarak dünya

genelinde tanınmış markalar ile çalışmakta, ürünlerin Türkiye'de çeşitli satış kanallarını kullanarak, ağırlıklı olarak da

organize perakende satış kanalı aracılığıyla satmaktadır. Şirket, ürün tedarikinden stok yönetimine, marka

yönetiminden satış sonrası hizmet ve teknik servis desteğine kadar geniş bir yelpazede faaliyet göstererek tedarikçilerin

ve müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

Ortaklık Yapısı

80,000,000   25,000,000

100,000,000 25.00%

20,000,000   25.00%

5,000,000   10.90

- Sabit fiyat ile talep toplama

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Özeti

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)

Sermaye Arttırımı (TL) Halka Açılacak Oran (ek satış dahil) (%)

Mevcut Pay Satışı (TL) Halka Arz Satış Fiyatı (TL)

Ek Pay Satışı (TL) Satış Yöntemi

TL % TL %

A 2,250,000 2.81% 2,250,000 2.25%

B 37,101,250 46.38% 34,601,250 34.60%

A 2,250,000 2.81% 2,250,000 2.25%

B 37,101,250 46.38% 34,601,250 34.60%

Diğer B 1,297,500 1.62% 1,297,500 1.30%

Halka Açık Kısım B - 25,000,000 25.00%

Toplam 80,000,000 100.0% 100,000,000 100.0%

Halka Arz Sonrası
Grup

Mazlum Hüseyin Ütebay

Hasan Hüseyin Ütebay

Ortağın Ünvanı
Halka Arz Öncesi

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket halka arzdan brüt 218,000,000 TL nakit kaynak elde etmeyi planlamaktadır. Tahmini halka arz maliyetleri

sonrasında 201,351,077 TL net gelir elde edeceği öngörülmektedir.

Halka arz kapsamında elde edilecek fonun kullanım alanları:

• Girişim sermayesi: %15-20

• Net işletme sermayesi: %30-35